Trong 2 ngày 15 - 16/01/2024, Ngân hàng Sài Gòn - Hà Nội (SHB) phối hợp với Hội Chữ thập đỏ tỉnh Thái Bình đã trao 258 phần quà, mỗi phần quà trị giá 2,5 triệu đồng gửi tặng các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn, đạt thành tích cao trong học tập trên địa bàn tỉnh Thái Bình nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Tặng quà cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp gần Tết Nguyên đán là hoạt động ý nghĩa thường niên được SHB thực hiện liên tục trong nhiều năm qua.